Adv - Rogenilton Ferreira Gomes.

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA

00092 - 001004078804-3
Impugnante: M.S.B.; Impugnado: A.S.B.S. => DECISÃO: Isto
posto, em consonância com a manifestação ministerial, acolho a
presente impugnação, fixando o valor da causa em R$ 1.800,00 (Um
mil e oitocentos reais). Intimem-se. Traslade-se cópia desta decisão
para os autos principais. Transitada em julgado, dê-se baixa, com as
cautelas de estilo. Boa Vista- RR, 21 de março de 2006. Paulo César
Dias Menezes. Juiz de direito Titular da 7A Vara civel. Adv -